2019-02-25434

Data:

Ofício circular nº:

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E PESCAS

DIREÇÃO REGIONAL DE AGRICULTURA

Direção de Serviços de Alimentação e Veterinária

Divisão de Proteção Veterinária e Pecuária

Espécie Canídeo

Raça: Pastor Alemão, Cão de / Deutscher Schäferhund (Grupo 1-Secção 1-Câes de Pastor)

Chip: 620098201136605

Data Nasc.: 2017-03-01

Género: M

IDENTIFICAÇÃO

          Conforme comunicação recebida, informamos que se encontra desaparecido desde 2019-02-22, o Canídeo
abaixo discriminado:

Cor:

Sinais
Particulares:

Pedigree:

Suis generis

          Com os melhores cumprimentos.

O Técnico Superior Responsável,

NOME: SAM

João Carlos de França Dória

(Médico Veterinário)

          No caso de ter conhecimento do paradeiro deste animal, por favor comunique para este serviço através do
telefone 291201790, ou diretamente para o número de telefone indicado na mensagem da circular.

Página únicaSIRA - RAM